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Circ. n. 113

Torre S. Susanna 12/11/2024

Ai docenti
Alle Famiglie

Scuola secondaria di primo grado Erchie

I.C. Mazzini — Pascoli
All’albo
Al sito

Oggetto: Modifica calendario progetto “Eipass junior” cert. Informaticale 2

Si comunica alle famiglie degli alunni delle classi seconde del plesso di scuola secondaria “Giovanni Pascoli”

che il calendario del progetto: “Eipass junior” finanziato col PNRR “Everibody STEM” Competenze STEM e

multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023 subira la seguente modifica:

20/11/24
22/11/24
04/12/24
09/12/24

11/12/24

h 14:30 - 16:30
h 14:30 - 16:30
h 14:30 - 16:30
h 14:30 - 16:30
h 14:30 - 16:30

F.to Il Dirigente Scolastico
Prof. Vito Andrea MARIGGIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/1993
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