

## MINISTERO DELL' ISTRUZIONE E DEL MERITO - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

## ISTITUTO COMPRENSIVO MAZZINI - PASCOLI

Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado
Via Prov.le per Erchie 2-72028 Torre Santa Susanna (BR)Tel. 0831746653
e.mail: <a href="mailto:bRIC838008@istruzione.it"><u>BRIC838008@istruzione.it</u></a> - PEC: <a href="mailto:bRIC838008@istruzione.it"><u>BRIC838008@istruzione.it</u></a> - PEC: <a href="mailto:bRIC838008"><u>BRIC838008@istruzione.it</u></a> - Sito web: <a href="mailto:www.icmazzinipascoli.edu.it"><u>www.icmazzinipascoli.edu.it</u></a>
C.F. 91098120743 - C.M. BRIC838008

Circ. n. 113

Torre S. Susanna 12/11/2024

Ai docenti Alle Famiglie Scuola secondaria di primo grado Erchie I.C. Mazzini – Pascoli All'albo Al sito

Oggetto: Modifica calendario progetto "Eipass junior" cert. Informatica 1 e 2

Si comunica alle famiglie degli alunni delle classi seconde del plesso di scuola secondaria "Giovanni Pascoli" che il calendario del progetto: "Eipass junior" finanziato col PNRR "Everibody STEM" Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023 subirà la seguente modifica:

20/11/24	h 14:30 – 16:30
22/11/24	h 14:30 – 16:30
04/12/24	h 14:30 – 16:30
09/12/24	h 14:30 – 16:30
11/12/24	h 14:30 – 16:30

F.to Il Dirigente Scolastico Prof. Vito Andrea MARIGGIÒ

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/1993